
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Basis voor Samen Verder 

Gemeenteraad: 
23 maart 2017 

BBVnr: 
1168641 
 

 Commissie: 
Samen Leven 9 maart 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1168647 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2017,  

BESLUIT: 

1. Kennis te nemen van de bijgaande notitie “Basis voor Samen Verder”. 

2. De incidentele manier van financieren om te zetten in een structureel uitvoeringsbudget in de 

BAR-begroting en hiervoor structureel een bedrag van € 896.830 aan de BAR-organisatie 

beschikbaar te stellen voor de uitvoeringskosten van het sociaal domein en deze over te hevelen 

naar de BAR-organisatie.  

3. De kosten ten laste te brengen van de posten Re-integratieprojecten en WMO begeleiding en de 
financiële consequenties te verwerken bij de 1e Tussenrapportage 2017. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 23 maart 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


